
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17.11.2025 № 492
м. Золотоноша

Про уповноваженого представника з питань ведення
Електронного реєстру спортивних споруд

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2024
року № 176 „Деякі питання створення та функціонування Електронного реєстру
спортивних споруд”, враховуючи лист відділу освіти виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (12.11.2025 № 3866) щодо визначення
уповноважених осіб, керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”-,

виконком міської ради вирішив:

1. Визначити уповноваженим представником з питань ведення
Електронного реєстру спортивних споруд в громаді Воробйову Олену
Володимирівну - консультанта Комунальної установи „Золотоніський центр
професійного розвитку педагогічних працівників” Золотоніської міської ради
Черкаської області.

2.Уповноваженому представнику після отримання ролі версифікатора 1
рівня опрацювати заявки, що подаються власниками чи правокористувачами
спортивних споруд, через електронний кабінет відповідно до Порядку ведення
Електронного реєстру спортивних споруд.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
від 28.11.2025 року № 564 „Про уповноважених представників з питань ведення
Електронного реєстру спортивних споруд”.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань Н.В.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Наталія Строкань 23303


